002115                                                                 三维通信股份有限公司

 1

证券代码：002115      证券简称：三维通信      公告编号：2024－049

三维通信股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

三维通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 29 日召开第七

届董事会第十二次会议，审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》，具体情

况公告如下：

一、增资情况的基本概述

根据公司战略规划及业务发展需要，公司同意全资子公司浙江新展通信技术

有限公司（以下简称“新展通信”）以资本公积转增注册资本 10,000 万元，主要

用于新展通信业务发展。增资完成后，新展通信注册资本由 5,000 万元变更为

15,000 万元，仍是公司全资子公司。

本次增资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组情形。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次增

资在董事会审批权限内，无需提交股东大会审议。

二、增资标的基本情况

1、公司名称：浙江新展通信技术有限公司

2、法定代表人：徐小军

3、注册地址：浙江省杭州市滨江区火炬大道 581 号 C 座 2001 室

4、注册资本（增资前）：5,000 万元

5、成立时间：2016-03-03

6、经营范围：通信工程，室内分布系统施工、安装和服务，网络技术服务、

通信信息网络系统集成、信息系统集成服务、通信设备及仪器仪表租赁、通信设

施租赁及维护，电力工程施工服务，钢结构工程、城市及道路照明工程的设计、

施工，售电服务（凭许可证经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

002115                                                                 三维通信股份有限公司

 2

7、股东及持股比例：公司持有 100%股权

8、最新的财务状况：

单位：万元（人民币）

2023 年度

总资产 净资产 营业收入 净利润 资本公积

82,584.31 37,634.40 10,868.51 191.55 31,679.89

2024 年度 1-9 月

总资产 净资产 营业收入 净利润 资本公积

85,593.57 39,316.24 11,548.30 1,681.84 31,679.89

注：表中数据为新展通信合并口径数据，2023 年度为审计数据，2024 年 1-9 月为未审计数据。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、本次增资的目的

本次增资在于增强子公司资本实力，满足其经营需求，符合全体股东及公司

利益。

2、本次对外投资的主要风险

在实际经营过程中，可能面临子公司管理风险、业务经营风险等，公司将实

施有效的内部控制和风险防范机制，加强对子公司的管理，积极防范和应对上述

风险，保证公司的健康可持续发展，维护全体股东的利益。

3、对公司的影响

本次增资有利于增强子公司资本实力，能更好地满足其经营需求，符合公司

整体发展战略和长远利益，不会对公司未来财务状况和经营成果造成不利影响，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

1、公司第七届董事会第十二次会议决议；

特此公告。

                                   三维通信股份有限公司董事会

 2024 年 10 月 31 日